СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего  созыва

	РЕШЕНИЕ

	(первая сессия)

	от «02» октября 2015г.
	г. Новосибирск
	                             № 2

Об образовании счётной комиссии по избранию председателя Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области
третьего созыва

Совет депутатов Новосибирского района  Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Образовать счетную комиссию для проведения голосования по избранию председателя Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области в составе ___5__  человек:
1. Батин Павел Сергеевич – председатель счётной комиссии.

2. Подойма Ирина Афанасьевна – секретарь счётной комиссии.

3. Безруков Андрей Викторович.

4. Филатов Андрей Анатольевич.

5. Игумнов Александр Александрович.

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Новосибирского района

                      В.В. Борматов